SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.072.237/0001-34.

27.072.237/0001-34 581.441,0100
11/06/2024
13:50:35

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante BEZERRA LOPES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 27.072.237/0001-34, no valor de R$ 581.441,01 (quinhentos e oitenta e um mil,

quatrocentos e quarenta e um reais e um centavo)

11/06/2024
13:51:43

Habilitado
Habilitada a participante BEZERRA LOPES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 27.072.237/0001-34
11/06/2024
18:50:02

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante BEZERRA LOPES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 27.072.237/0001-34, no valor de R$ 581.441,01 (quinhentos e oitenta e um mil,

quatrocentos e quarenta e um reais e um centavo)

11/06/2024
18:50:14

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade não aceita
O  Pregoeiro(a)  não  aceitou  a  exequibilidade  apresentada  pela  participante  FORTALECE
CONSTRUTORA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 11.049.440/0001-50.